

# **RKS83 HOLDING IVS**

Engelstoft 161  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**René Kanstrup Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RKS83 HOLDING IVS

Engelstoft 161

8520 Lystrup

CVR-nr: 31864348

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for RKS83 HOLDING IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lystrup, den 31/05/2019

## **Direktion**

René Kanstrup Sørensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 75.359 mod DKK 274.208 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 322.231.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer. Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag af eventuel nedskrivning.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

## **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

## **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-501</b>   | <b>-2.310</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-501</b>   | <b>-2.310</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 100.000       | 250.000        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 8.156         | 51.518         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | -43.526       | -25.000        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>64.129</b> | <b>274.208</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 11.230        | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>75.359</b> | <b>274.208</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab .....  |      | 0             | 61.468         |
| Overført resultat .....  |      | 75.359        | 212.740        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>75.359</b> | <b>274.208</b> |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 56.474         | 100.000        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 166.667        | 166.667        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 114.660        | 397.773        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>1</b> | <b>337.801</b> | <b>664.440</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>337.801</b> | <b>664.440</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 122.900        | 16.565         |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 11.774         | 601            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>134.674</b> | <b>17.166</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 345            | 19.049         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>135.019</b> | <b>36.215</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>472.820</b> | <b>700.655</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 1.000          | 1.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....               |      | 61.468         | 61.468         |
| Overført resultat .....                            |      | 259.763        | 184.404        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>322.231</b> | <b>246.872</b> |
| Gæld til banker .....                              |      | 118            | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....        |      | 150.471        | 453.783        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>150.589</b> | <b>453.783</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>150.589</b> | <b>453.783</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>472.820</b> | <b>700.655</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 1.000                                  | 61.468  | 184.404                      | 246.872      |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 0   | 75.359                       | 75.359       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 1.000                                  | 61.468  | 259.763                      | 322.231      |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 100.000   | 166.667   |
| Tilgang                             | 0   | 0   |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>100.000</b>  | <b>166.667</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 0   | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note     | -43.526   | 0   |
| Udloddet udbytte                    | 0   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-43.526</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>56.474</b>   | <b>166.667</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Tillid Til Tal ApS, Ballerup      | 100%             | 186.876            | 117.937                   |
| Gips Tømrerne ApS, Frederikshavn  | 100%             | 6.474              | -15.260                   |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Francis Pony 2017 ApS, København  | 33%              | 232.760            | 182.759                   |
| Tagsborg 2015 ApS, København      | 33%              | 275.862            | 3.524                     |
| Holmbladet 2015 ApS, København    | 33%              | -216.513           | -257.242                  |
| Barkompagniet ApS, København      | 33%              | 495.118            | -34.463                   |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |